令 和 ６ 年 １ 月 ９ 日

県 土 整 備 部 管 理 課

報 道 関 係 者 各位

「令和５年度山形県公共事業の評価に関する意見書」の提出について

このことについて、下記のとおり山形県公共事業評価監視委員会（委員長 徳永幸之

宮城大学教授）から知事あてに意見書が提出されますのでお知らせします。

記

１ 日  時

令和６年１月１５日（月） １１時３０分 から １１時４５分

２ 場  所

県庁５階 知事室

３ 内  容

（１）委員長から知事への意見書提出

（２）意見書の概要説明

    （３）知事コメント

（４）意見交換

プレスリリース

【問い合せ先】

 県土整備部管理課県土強靭化推進室

        企画主幹 高橋 甚悦

        電話：023-630-2624

 報道監 県土整備部次長 森谷 健